
UCHWAŁA  Nr XXIII/201/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27 lipca 2004 r.

w sprawie  utworzenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Prudniku w ramach Zespołu Szkół
im. Janusza Korczaka w Prudniku.

         Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5b, a także art. 5c pkt. 1, w związku art.
58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r., nr 67, poz. 329
z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Tworzy się z dniem 1 września 2004 r. Szkołę Policealną dla Dorosłych w Prudniku, kształcącą

w zawodach:
- opiekun w domu pomocy społecznej,
- asystent osoby niepełnosprawnej,
- opiekunka środowiskowa.

2. Zadanie o którym mowa w ust. 1 realizowane będzie w ramach Zespołu Szkół im. Janusza
Korczaka w Prudniku.

3. Organizację Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Prudniku określi Statut Zespołu Szkół im. Janusza
Korczaka  w Prudniku,  przyjęty  Uchwałą nr XXXVII/278/2001 Sejmiku Województwa Opolskiego
z dnia 28 grudnia 2001 r. 

4. Przyjmuje się akt założycielski szkoły, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Za  przeprowadzenie  naboru  na  rok  szkolny  2004/2005  do  Policealnej  Szkoły  dla  Dorosłych
w Prudniku wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka w Prudniku, odpowiedzialny
jest Dyrektor Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka w Prudniku.

2. Zasady rekrutacji uczniów określi statut Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka w Prudniku, o którym
mowa w § 1 ust. 3 niniejszej uchwały. 

    § 3
Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Województwa Opolskiego.



    § 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


